PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 143/2024                                                                Ivoti, 19 de junho de 2024.

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

Ivoti/RS

            Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

17/06, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM solicitou que a Secretaria da Saúde verifique

junto à família da paciente que está em tratamento oncológico paliativo, a possibilidade e

interesse nos serviços oferecidos no CAPS e no CRAS, considerando a repercussão do

caso exposto aqui na Casa pelo Senhor Paulo, padrasto da Katrine.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                      Presidente do Legislativo

		2024-06-19T16:36:51-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro